
1 

 

ПРОТОКОЛ 

от заседание на комисията, назначена със Заповед № 3-273/04.12.2015 г. на 

изпълнителния директор на Изпълнителна агенция „Морска администрация” (на основание 

чл. 101г, ал. 1 от Закона за обществените поръчки) за провеждане на процедура за възлагане 

чрез публична покана на обществена поръчка с предмет: „Застраховане на недвижимо 

имущесто – публична и частна държавна собственост, предоставено за управление на 

Изпълнителна агенция „Морска администрация” и на движими вещи – частна държавна 

собственост, и групова застраховка „Трудова злополука” за екипажите на и служителите, 

извършващи проверка на плавателните средства, както и на служителите, които 

осъществяват контрол за експлоатационна годност на пристанищата и на 

съоръженията с повишена опасност  на агенцията”. 

Днес, 15.12.2015 г., в 11
00

 ч., комисията, назначена със Заповед № 3-273/04.12.2015 г. 

на Изпълнителния директор на Изпълнителна агенция „Морска администрация” се събра на 

открито заседание в заседателната зала на 8
-я

 етаж в сградата на Министерството на 

транспорта, информационните технологии и съобщенията в град София, ул. „Дякон 

Игнатий” № 9. 

На заседанието присъстваха всички редовни членове на комисията, а именно: 

Председател: Елена Николова - главен счетоводител в дирекция „Административно-

правно и финансово-счетоводно обслужване”, и 

 Членове: 

1. Иван Игнатов – главен експерт в дирекция „Международни и национални 

регулации на корабоплаването”, 

2. Теодора Ангелова – главен юрисконсулт в дирекция „Административно-

правно и финансово-счетоводно обслужване”. 

Комисията установи: 

1. В определения, съгласно публичната покана, срок – 15.12.2015 година, 10.30 часа, 

е подадена една оферта ЗАД „БУЛСТРАД ВИЕНА ИНШУРЪНС ГРУП”, ЕИК 

000694286, със седалище и адрес на управление – град София 1000, район р-н 

Триадица, пл. „Позитано” № 5 - оферта с вх. № 2276, подадена на 14.12.2015 г. в 

10
06

 ч. 

2. Офертата е постъпила в запечатан, непрозрачен плик и надписана, съгласно 

изискванията на Възложителя. До определения в публичната покана срок 

офертата не е допълвана и/или изменена.  

Членовете на комисията подписаха декларации по чл. 35 от ЗОП. При отваряне на офертите 

на заседанието на комисията не присъстваха представители на участника или на средствата 

за масово осведомяване. 

Председателят на комисията отвори офертата и оповести документите, които се съдържат в 

офертата. 

Комисията се запозна с офертата и направи следните                                                        

 

КОНСТАТАЦИИ: 

 

І.  Офертата е подадена в срока, съгласно покана рег. № 2276/04.12.2015 година, и съдържа: 

1. Списък с документите и информацията, съдържащи се в офертата; 

2. Оферта – обр. № 1 



2 

 

3. Документи за образование и квалификация на служителите и ръководните 

служители на застрахователя – неприложимо, съгласно чл. 53г от ЗОП. 

4. Документи за търговска регистрация на дружеството, регистрация по БУЛСТАТ 

и данъчна регистрация, както и лиценз за извършване на застрахователна дейност, 

Удостоверение изх. № 20151015114746/15.10.2015 година от Агенцията по 

вписванията – заверени копия 

5. Пояснително писмо 

6. Пълномощно – нотариално заверен препис 

7. Декларация по чл. 47, ал. 9 от ЗОП – 5 бр., за всеки един от членовете на 

управителния съвет на дружеството 

8. Списък, съгласно чл. 51, ал. 1, т.1 от ЗОП на услугите, изпълнени пред 

последните 3 години, еднакви или сходни с предмета на поръчката, придружен от 

препоръки за добро изпълнение – 12 бр. (заверени копия); 

9. Декларация, образец № 4 – 5 бр., 

10. Административни сведения 

11. Декларация, образец № 7 

12. Декларация, образец № 11 – 5 бр., 

13. Декларация за оглед 

14. Декларация, образец № 14 – 5 бр., 

15. Декларация, образец № 2 

16. Декларация, образец № 5 – участникът няма да ползва подизпълнител 

17. Декларация, образец 13 – 5 бр., с приложение, извлечение от Централен 

депозитар АД 

18. Техническо предложение с приложени Общи условия за всяка от предлаганите 

застраховки, както и пълно описание на предлаганите услуги. 

19. Ценово предложение: декларираната цена е в рамките на обявената прогнозна 

стайност. Не са допуснати аритметични грешки и неточности. 

 

На основание изложеното Комисията единодушно реши: 

 

І. Офертата на участника е изготвена съгласно изискванията на Възложителя и са 

представени всички изискуеми документи от Раздел III от Публичната покана рег. № 

2276/2015 и Раздел ІV от документацията към поканата. Участникът отговаря на 

изискванията за технически възможности. 

ІІ.. Техническата оферта е изготвена по образец с приложено предложение за начина 

на изпълнение на поръчката. Не е приложена декларация по чл. 33, ал. 4 от ЗОП. 

ІІІ. Финансовото предложение на участника е изготвено съгласно приложеният 

образец № 9 от  поканата и отговаря на изискванията на Възложителя.  

 

Комисията разгледа и оцени допуснатата оферта, както следва: 

1. Оферта рег. № 2276/14.12.2015 г, подадена от ЗАД „БУЛСТРАД ВИЕНА 

ИНШУРЪНС ГРУП”, с общ брой точки 100 

Констатациите на комисията по оценяване на офертата са отразени в Приложение № 1. 

 

Предвид изложеното комисията единодушно реши: 

1. Предлага следното класиране: 



3 

 

І. ЗАД „БУЛСТРАД ВИЕНА ИНШУРЪНС ГРУП”, оферта рег. № 2276/14.12.2015 Г., с общ 

брой точки: 100 

2. Предлага на Възложителя да бъде поканен участникът ЗАД „БУЛСТРАД ВИЕНА 

ИНШУРЪНС ГРУП”, за сключване на договор за изпълнение обществената поръчка. 

Мотиви: офертата на участника отговаря на изискванията на Възложителя. Съгласно чл. 

101д, ал. 1 от ЗОП Възложителят може да възложи изпълнението на поръчката и в 

случаите, когато е подадена само една оферта, ако същата е в съответствие с 

техническите спецификации. 

  

Приложения: 

Приложение № 1- оценка на офертата 

Приложение № 2 – подадена оферта рег. № 2276/2015 г. 

Приложение № 3 – декларации по чл. 35 от ЗОП – 3 бр., от членовете на комисията 

 

Дата: 15.12.2015 година  

Комисия: 

 

 

Председател: 

 

 

 

 

Елена Николова 

главен счетоводител 

в дирекция „Административно-правно и финансово-счетоводно обслужване”,  

 

и 

Членове: 

 

 

Иван Игнатов 

главен експерт 

в дирекция „Международни и национални регулации на корабоплаването”, 

 

 

 

Теодора Ангелова 

главен юрисконсулт 

в дирекция „Административно-правно и финансово-счетоводно обслужване” 



4 

 

Приложение № 1 към Протокол от работата на комисията, назначена със Заповед № З-

273/2015 година 

 

Оценка на Техническото предложение по Оферта рег. № 2276/2015 година 

 

Описание на Техническото предложение: 

 

Представената оферта включва начин на изпълнение, както следва: 

 

І. По застраховка „Каско – пълна и частична загуба”, „Отговорност при 

сблъскване” и „Обща авария и спасяване” за плавателните съдове, вкл. електронно 

оборудване монтирано в тях 

 Покрити рискове – изброени са в пълен обем, така както са посочени от 

възложителя в техническата спецификация 

 Срокове за изплащане на застрахователното обезщетение – до един ден след 

представяне на всички изискуеми документи по ликвидация на щетата 

 Начин на плащане на застрахователната премия 

 Взаимоотношения между страните при настъпване на застрахователно 

събитие – разписана е процедурата, така както е описана в общите условия. 

 Включени са всички описани от възложителя в техническата спецификация 

плавателни съдове 

 Срок на застраховката – 12 месеца 

 Самоучастие – без самоучастие 

 

ІІ. По застраховка Групова застраховка „Трудова злополука” за екипажите на 

ИА „Морска администрация” и служителите извършващи проверка на 

плавателните средства, както и на служителите, които осъществяват контрол 

за експлоатационна годност на пристанищата и на съоръженията с повишена 

опасност 

 Покрити рискове – изброени са в пълен обем, така както са посочени от 

възложителя 

 Начин на плащане на застрахователната премия 

 Взаимоотношения между страните при настъпване на застрахователно 

събитие – разписана е процедурата, така както е описана в общите условия. 

 Броят на застрахованите лица е посочен съгласно изискванията на 

техническата спецификация, включително предвидената опция 

 Срок на застраховката – 12 месеца 

 Самоучастие – без самоучастие 

 

 

ІІІ. По застраховка „КАСКО”, „Гражданска отговорност” и „Злополука на 

местата в МПС” 

 Покрити рискове – изброени са в пълен обем, така както са посочени от 

възложителя 

 Начин на плащане на застрахователната премия 

 Посочени са застрахователните суми и застрахователните лимити 

 Взаимоотношения между страните при настъпване на застрахователно 

събитие – разписана е процедурата, така както е описана в общите условия. 

Посочени да необходимите документи, доказващи щетата по основание и 

размер, като и начина за оценка на щетите. 

 Включени са всички описани от възложителя в техническата спецификация 

МПС 



5 

 

 Срок на застраховката – 12 месеца 

 Самоучастие – без самоучастие 

 

 

ІV. По застраховка Застраховка „Недвижимо имущество” 

 

 Покрити рискове – изброени са в пълен обем, така както са посочени от 

възложителя 

 Начин на плащане на застрахователната премия 

 Посочени са застрахователните суми и застрахователните лимити 

 Взаимоотношения между страните при настъпване на застрахователно 

събитие – разписана е процедурата, така както е описана в общите условия. 

Посочени да необходимите документи, доказващи щетата по основание и 

размер, като и начина за оценка на щетите. 

 Включени са всички описани от възложителя в техническата спецификация  

имоти 

 Срок на застраховката – 12 месеца 

 Самоучастие – без самоучастие 

 

Комисията приложи одобрената от Възложителя методика, и след като замести във 

всяка една от формулите с параметрите по техническото и ценово предложение, оцени 

офертата, както следва: 

   
Обща стойност на застрахователната сума за застраховка „Каско” МПС  - П1 30 % 

  

Участник/ 
Критерии                                          

за оценка на 

предложенията 

тежест на 

подпоказателя  

БУЛСТРАД 

оценка 

преложение  по 

формулата к .1 

Точки  

(колони 2х3) 

1 2 3 4 

П1  = предложена от участника застрахователна сума  

             максимална застрахователна сума  

   

100 1.00 100.00 

Размер на застрахователното обезщетение по застраховка Групова застраховка „Трудова злополука” П2 - 15% 

Участник/ 

Критерии                                          

за оценка на 
предложенията 

тежест на 

подпоказателя 

БУЛСТРАД 
 

оценка 

преложение  по 
формулата к .1 

Точки  

(колони 2х3) 

 

1 2 3 4  
П2.1 = предложено обезщетение  

         мак. предлагано от участника  35% 100.00 35.00 
 

П2.2 = предложено обезщетение  
         мак. предлагано от участника  25% 100.00 25.00 

 

П2.3= предложено обезщетение  

         мак. предлагано от участника  20% 100.00 20.00 
 

П2.4= предложено обезщетение  

         мак. предлагано от участника  20% 100.00 20.00 
 

П2= П2.1 *35%+ П2.2*25% + П2.3*20%+П2.4*20%     100 
 

 



6 

 

 
Размер на застрахователното обезщетение по застраховка Групова застраховка „Злополука” П3 - 5% 

 
Участник/ 
Критерии                                          

за оценка на 
предложенията 

тежест на 

подпоказателя 

БУЛСТРАД 
 

оценка 

преложение  по 

формулата к .1 

Точки  

(колони 2х3) 

 

1 2 3 4 
 

П3.1 = предложено обезщетение  

         мак. предлагано от участника  35% 100.00 35.00 
 

П3.2 = предложено обезщетение  
         мак. предлагано от участника  25% 100.00 25.00 

 

П3.3= предложено обезщетение  

         мак. предлагано от участника  20% 100.00 20.00 
 

П3.4= предложено обезщетение  

         мак. предлагано от участника  20% 100.00 20.00 
 

П3= П3.1 *35%+ П3.2*25% + П3.3*20%+П3.4*20%     100 
 

Ki= П1*30%+П2*45%+П3*5%  

Ki= 100*50%+100*45%+100*5% =100 

Цена за изпълнение на поръчката (Цi)   

   

Участник/ 

Критерии                                          
за оценка на 

предложенията 

тежест на 
подпоказателя 

БУЛСТРАД 

оценка 

преложение  по 

формулата к .1 

Точки  

(колони 2х3) 

1 2 3 4 

П 1.1= мин. предложена премия  

         предлагана от участника премия  25% 100.00 25.00 

П 1.2 = мин. предложена премия  
         предлагана от участника премия  30% 100.00 30.00 

П 1.3 = мин. предложена премия  
         предлагана от участника премия  15% 100.00 15.00 

П 1.4= мин. предложена премия  

         предлагана от участника премия  20% 100.00 20.00 

П 1.5 = мин. предложена премия  

         предлагана от участника премия  5% 100.00 5.00 

П 1.6 = мин. предложена премия  

         предлагана от участника премия  5% 100.00 5.00 

Цi = П1.1*25% + П1.2*30% + П1.3*15%+П1.4*20%+П1.5*5%+П1.6*5%     100 

 

Oi = 50%*Ki + 50%*Цi 

 
Oi = 50%*100 + 50%*100=100 

 


